
 

 
平成 27年 12月 24日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 岡 昌 成 

（コード番号： 3221 東証第二部・名証第二部） 

問 合 せ 先 
取締役 管理本部本部長 

兼   経営企画室室長 
大 﨑 篤 彦 

（ TEL. 052-932-8431） 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社の株式は、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第二部へ市場変更 

されましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引様など、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援、

ご高配の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後とも皆様方のご期待にお応えするべく、「赤ちゃんから、おじいちゃんおばあちゃんまで楽しく   

すごせる心・食・居を演出する」の企業理念のもと、役職員一同決意を新たに、事業の発展に尽力してまいる 

所存でございます。引続き変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


